

Koszalin, 29.12.2020 r.

Do:

Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.143.2020 JK – usługa transportu sanitarnego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy SIWZ:

„Czy pojazdy przeznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia mają być w wyłącznej dyspozycji Zamawiającego, a koszt pozostawiania ich w gotowości ma być w kalkulowany w cenę?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca świadczył usługę zgodnie z zapisami SIWZ oraz projektem umowy.

PYTANIE NR 2

Dotyczy SIWZ, Dział I OPZ, pkt. 6, ppkt. 4 lit. d):

„„d) homologację sanitarną bądź pozytywną opinię sanitarną na każdy ambulans.”

Prosimy o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej i potwierdzenie, że deklarowane przez Oferenta pojazdy mają posiadać homologację sanitarną ORAZ decyzję/opinię sanitarno epidemiologiczną/protokół z kontroli, która ma być udostępniana Zamawiającemu na każde jego wezwanie.”

ODPOWIEDŹ

Zapis w Dziale I OPZ pkt 6 ppkt 4 lit. d) otrzymuje brzmienie: „d) homologację sanitarną oraz decyzję/opinię sanitarno-epidemiologiczną/protokół z kontroli.”

PYTANIE NR 3

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że do zadań Oferenta należy wyposażenie oferowanych pojazdów w butle z tlenem oraz uzupełnianie tlenu w karetkach?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 4

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga atestowanych butli oraz umowy zawartej między Oferentem a dystrybutorem gazów medycznych, a umowa ma być udostępniona Zamawiającemu na każde wezwanie?”

ODPOWIEDŹ

Tak. Zgodnie z zapisem w Dziale I OPZ pkt 6 ppkt 8.

PYTANIE NR 5

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, iż oferent ma być na dzień złożenia ofert podmiotem leczniczym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca był podmiotem uprawnionym do świadczenia przedmiotowej usługi oraz Zamawiający wymaga, aby usługa świadczona była zgodnie z zapisami SIWZ oraz projektem umowy.

PYTANIE NR 6

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent ma posiadać, aktualną na dzień składania ofert, zgodę WIF na leki narkotyczne i psychoaktywne, i czy ma być ona udostępniona Zamawiającemu na każde jego żądanie?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 7

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że oferowane pojazdy mają być wyposażone w leki zgodnie z normą PN EN 1789?”

ODPOWIEDŹ

Nie. Pojazdy muszą być wyposażone w tlen.

PYTANIE NR 8

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent musi realizować usługę, w zakresie transportu medycznego, pojazdami, które posiadają pozwolenie MSWiA na uprzywilejowanie w ruchu drogowym, które zostanie okazane Zamawiającemu na każde jego żądanie?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 9

Dotyczy SIWZ

„Czy Zamawiający potwierdza, że zastępcze pojazdy Oferenta muszą spełniać minimum takie same wymagania jak podstawowe pojazdy wymagane do realizacji przedmiotu zamówienia, a dokumenty potwierdzające spełnianie tych wymagań mają być aktualne na dzień składania ofert i zostaną przedstawione Zamawiającemu na każde jego wezwanie?”

ODPOWIEDŹ

Zastępcze pojazdy Wykonawcy muszą spełniać wymagania opisane w SIWZ. Dokumenty potwierdzające spełnianie tych wymagań nie muszą być aktualne na dzień składania ofert. Zostaną przedstawione Zamawiającemu na każde jego wezwanie.

PYTANIE NR 10

Dotyczy SIWZ, Dział I OPZ, pkt. 6, ppkt. 10):

„Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent ma prowadzenia dezynfekcji pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dzień składania ofert, na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 11

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent winien przedstawić umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym, lub dokumenty zakupu urządzeń do dezynfekcji ultradźwiękowej lub innej posiadanej na dzień składania oferty na każde wezwanie Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 12

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy przedstawione przez Oferenta mają być wyposażone w system GPS, a umowa lub dokument potwierdzający instalację ma być okazany na każde wezwanie Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 13

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent ma posiadać własną dyspozytornię, czynną 24h we wszystkie dni roku, z kontaktem telefonicznym, umożliwiającym przyjmowanie od Zamawiającego zleceń wyjazdów transportu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca świadczył usługę zgodnie z zapisami SIWZ oraz umowy.

PYTANIE NR 14

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że do transport krwi ma być realizowany zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie wymagań dobrej praktyki pobierania krwi i jej składników, badania, preparatyki, przechowywania, wydawania i transportu dla jednostek organizacyjnych publicznej służby krwi?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 15

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że do przewozu krwi winna być używana walidowana lodówka, a dokumenty potwierdzające spełnienie tych wymagań mają być aktualne w dniu złożenia oferty i Oferent ma okazać je na każde wezwanie Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 16

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent dla potwierdzenia zgodności oferowanego wyposażenia powinien na każde wezwanie Zamawiającego przedstawić dokumenty potwierdzające model i nr/symbol homologacji oferowanych lodówek?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 17

Dotyczy SIWZ:

„Czy Zamawiający potwierdza, że lodówki zapewniane przez oferenta muszą posiadać możliwość stałej, w całym czasie transportu i jazdy kontroli temperatury i jej zapisu?”

Uzasadnienie dla pytań 14-17:

a) Transportowanie krwi i jej składników winno się odbywać w temperaturach: KKCz od 20 C do 60 C,

b) KKP od 200 C do 240 C,

c) FFP zamrożone co najmniej 180 C,

d) Czynniki krzepnięcia od 20 C do 100 C

e) W SIWZ nie ma określonych dokumentów ani wymogów, dokumentów, pozwalających na zweryfikowanie czy do przewozu Oferent daje drogą, profesjonalną lodówkę, czy nie atestowaną lodówkę z hipermarketu.

f) Homologowana lodówka z regulacją temperatury, i zapisem jej wartości temperatury w całym czasie przewozu jest obligatoryjnym wymogiem w/w rozporządzeń Ministerstwa Zdrowia.

g) Koszt zakupu 1 szt. takiej lodówki to koszt ponad 6tyś zł, bez tego wymogu można oferować zaś lodówki z hipermarketów za 40zł. Nie ma zaś w SIWZ wymogu pozwalającego na stwierdzenie, czy deklarowane przez Oferenta lodówki spełniają wymogi przytoczonych rozporządzeń.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 18

Dotyczy SIWZ:

„Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy zał. nr 2 d o SIWZ umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapis: „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie mają możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych